INSTALLIEREN. VON DEM
VIELFÄLTIGEN SORTIMENT
PROFITIEREN.
Tubolit
Split
Vorisolierte Kupferrohre mit
Polyethylenisolierung.
Hervorragender Schutz gegen Energieverluste und

genau passend
SAE Flare Fittings//
Kanäle und Zubehör//
Abdeckungen und Anschlüsse//
Bodenträger und Wandaufhängungen//
WKSB /173
TECHNISCHE DATEN - TUBOLIT SPLIT & DUOSPLIT ZUBEHÖR
Kurzbeschreibung Zubehör für Tubolit Split und DuoSplit, einschließlich: Halterungen, Anschlussdeckel, Endkappe,...
Eigenschaft Wert/Beurteilung Besondere Hinweise
Weitere technische Merkmale
Zusätzliche Anmerkungen Die technischen Eigenschaften entnehmen Sie bitte den Informationen, die auf den folgenden Seiten bei den
jeweiligen Produkten angezeigt werden.
174/ WKSB
Wandanschlusstücke
Bestell-Nr. Beschreibung EAN Kartoninhalt [Stück]
SD-CA-60X45 Wandanschlussstück 60 x 45 mm 7612207205510 9 Stück(e)
SD-CA-80X60 Wandanschlussstück 80 x 60 mm 7612207205527 6 Stück(e)
SD-CA-110X75 Wandanschlussstück 110 x 75 mm 7612207205534 4 Stück(e)
Weitere Informationen
Brandverhalten Euroklasse E bestanden - EN ISO 11925-2
UL 94 - V0, V1, V2 vertical bestanden - EN 60695-11-10 A+B
Vorschriften Armacell Wandanschlussstücke sollen kein Materialien oder Substanzen enthalten, die in folgenden Bestimmungen gelistet

Innenseite 18
7612207205787 30 m
SC-SH-20/E30 Spiralschlauch mit glatter
Innenseite 20
7612207205794 30 m
SC-YW-16-18 Y-Verzweigung 16 /18 7612207205800 20 Stück(e)
SD-CC-60X45 Abdeckung für
Verbindungsstellen 60 x 45 mm
7612207205541 30 Stück(e)
SD-CC-80X60 Abdeckung für
Verbindungsstellen 80 x 60 mm
7612207205558 30 Stück(e)
SD-CC-110X75 Abdeckung für
Verbindungsstellen 110 x 75 mm
7612207205565 20 Stück(e)
SD-CD-60X45 Installationskanal Split 60 x 45
mm - Starres PVC, gegen UV-
Bestrahlung stabilisiert, Farbe:
RAL 9001 (weiß)
7612207205572 24 m
SD-CD-80X60 Installationskanal Split 80 x 60
mm - Starres PVC, gegen UV-
Bestrahlung stabilisiert, Farbe:
RAL 9001 (weiß)
7612207205589 16 m
SD-CD-110X75 Installationskanal Split 110 x 75
mm - Starres PVC, gegen UV-
Bestrahlung stabilisiert, Farbe:
RAL 9001 (weiß)
7612207205596 8 m
SD-CE-60X45 Endabdeckung 60 x 45 mm 7612207205602 12 Stück(e)
WKSB /175
Spiral- und Wellschläuche, Verzweigungen, Abdeckungen und Installationskanäle
Bestell-Nr. Beschreibung EAN Kartoninhalt [metrisch] Kartoninhalt [Stück]
SD-CE-80X60 Endabdeckung 80 x 60 mm 7612207205619 9 Stück(e)
SD-CT-60X45 Haltebügel 60 x 45 mm 7612207205893 30 Stück(e)
SD-CT-80X60 Haltebügel 80 x 60 mm 7612207205909 30 Stück(e)
SD-CT-110X75 Haltebügel 110 x 75 mm 7612207205916 20 Stück(e)
SD-CW-60X45 Wandabdeckung 60 x 45 mm 7612207205923 10 Stück(e)
SD-CW-80X60 Wandabdeckung 80 x 60 mm 7612207205930 8 Stück(e)
SOR-350 Flachkonsole 350 mm 7612207206050 24 Stück(e)
SOR-450 Flachkonsole 450 mm 7612207206067 24 Stück(e)
SOR-1000 Flachkonsole 1000 mm 7612207206074 4 Stück(e)
Weitere Informationen
Brandverhalten Euroklasse E bestanden - EN ISO 11925-2
UL 94 - V0, V1, V2 vertical bestanden - EN 60695-11-10 A+B
Vorschriften Armacell Abdeckungen, Spiralschläuche, Klammern und Unterkonstruktionen sollen kein Materialien oder Substanzen enthalten, die in
folgenden Bestimmungen gelistet sind
- SVHC, Anhang XIV, Anhang XVII gemäß REACH (Regulation (EC) Nr. 1907/2006)
- POPs gemäß Regulation (EC) 2019/1021
- RoHS verbotene Materialien gemäß RoHS Bestimmung (2011/65/EU)
Anmerkungen Produkte werden üblicherweise in Sets in Kartons geliefert.
Winkel- und Bogenstücke
Bestell-Nr. Beschreibung EAN Kartoninhalt [Stück]
SD-CF-60X45 Bogenstück 60 x 45 mm 7612207205626 10 Stück(e)
SD-CF-80X60 Bogenstück 80 x 45 mm 7612207205633 8 Stück(e)
SD-CF-110X75 Bogenstück 110 x 75 mm 7612207205640 6 Stück(e)
SD-CI-60X45 Innenwinkelstück 60 x 45 mm 7612207205817 8 Stück(e)
SD-CI-80X60 Innenwinkelstück 80 x 60 mm 7612207205824 6 Stück(e)
SD-CI-110X75 Innenwinkelstück 110 x 75 mm 7612207205831 4 Stück(e)
SD-CL-60X45 Flexibler Installationskanal 60 x 45 mm 7612207205848 6 Stück(e)
SD-CL-80X60 Flexibler Installationskanal 80 x 60 mm 7612207205855 4 Stück(e)
SD-CP-80X60 T-Stück 80 x 60 mm 7612207205862 4 Stück(e)
SD-CP-110X75 T-Stück 110 x 75 mm 7612207211016 2 Stück(e)
SD-CR-80X60 Reduktionsstück 80 x 60 mm 7612207205879 12 Stück(e)
SD-CR-110X75 Reduktionsstück 110 x 75 mm 7612207205886 8 Stück(e)
SD-CX-60X45 Außenwinkelstück 60 x 45 mm 7612207205947 12 Stück(e)
SD-CX-80X60 Außenwinkelstück 80 x 60 mm 7612207205954 9 Stück(e)
SD-CX-110X75 Außenwinkelstück 110 x 75 mm 7612207205961 6 Stück(e)
Weitere Informationen
Brandverhalten Euroklasse E bestanden - EN ISO 11925-2
UL 94 - V0, V1, V2 vertical bestanden - EN 60695-11-10 A+B
Vorschriften Armacell L-Bögen, T-Stücke sollen kein Materialien oder Substanzen enthalten, die in folgenden Bestimmungen gelistet sind: